
 

 

UCHWAŁA NR 274/2020 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie:  ustalenia podstawowej  kwoty  dotacji obowiązującej w   

2020  roku   na    jednego    ucznia / wychowanka       szkół / placówek     publicznych i 

niepublicznych posiadających uprawnienia szkoły publicznej dotowanych przez Powiat 

Jarosławski. 

 

 

Działając na   podstawie   art. 32 ust. 2  pkt 2    ustawy  z   dnia   5   czerwca    1998 r. 

o samorządzie   powiatowym (  tj. Dz. U. z 2020 r,  poz. 920) i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października   2017  roku  o   finansowaniu  zadań   oświatowych ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 17 

z późn. zm.).   

Zarząd  Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 268/2020 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 10 czerwca 2020 r.  

w sprawie ustalenia  podstawowej  kwoty  dotacji obowiązującej w   2020  roku   na    

jednego    ucznia / wychowanka       szkół / placówek     publicznych i niepublicznych 

posiadających uprawnienia szkoły publicznej dotowanych przez Powiat Jarosławski  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 3)  otrzymuje  brzmienie  „Szkoły    Podstawowej   Mistrzostwa   Sportowego 

w Jarosławiu - 12 331,8633 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarosławskiego. 

§ 3. Uchwała  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Jarosławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku kalendarzowego 

2020. 

 

 

     Przewodniczący 

     Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

     Stanisław Kłopot 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


